

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 35 67 57 36

Atelier Lorentzen Langkilde ApS

Flæsketorvet 75, 3.

1711 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2018.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Lorentzen Langkilde ApS Flæsketorvet 75, 3. 1711 København V
	CVR-nr.: 35 67 57 36
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Langkilde Larsen Kasper Højgaard Lorentzen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	4.110	3.882	6.991	4.577
Resultat af ordinær primær drift	1.870	694	4.247	2.611
Finansielle poster, netto	-10	97	-80	-95
Årets resultat	1.447	614	3.246	1.914
Balance:				
Balancesum	2.744	903	4.353	2.692
Egenkapital	2.010	666	3.297	1.964
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	7	7	5

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 4. marts 2014 - 30. juni 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive forrentning indenfor arkitektbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.109.800	3.882.367
1 Personaleomkostninger	-2.235.557	-3.178.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.863	-9.762
Resultat før finansielle poster	1.870.380	693.820
Andre finansielle indtægter	244	102.147
Øvrige finansielle omkostninger	-9.744	-5.120
Resultat før skat	1.860.880	790.847
2 Skat af årets resultat	-413.775	-176.785
Årets resultat	1.447.105	614.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	1.447.105	510.662
Disponeret i alt	1.447.105	614.062

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.863
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.863
	Anlægsaktiver i alt	0	3.863
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.329	128.888
4	Udsudte skatteaktiver	0	1.544
	Andre tilgodehavender	21.596	29.774
	Periodeafgrænsningsposter	41.265	114.374
	Tilgodehavender i alt	268.190	274.580
	Likvide beholdninger	2.476.036	624.640
	Omsætningsaktiver i alt	2.744.226	899.220
	Aktiver i alt	2.744.226	903.083

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.959.602	512.497
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.009.602</u>	<u>665.897</u>
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	412.231	29.134
Anden gæld	322.393	208.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.624</u>	<u>237.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>734.624</u>	<u>237.186</u>
Passiver i alt	<u>2.744.226</u>	<u>903.083</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.937.833	2.706.535
Pensioner	247.071	342.833
Andre omkostninger til social sikring	14.201	23.951
Personalemkostninger i øvrigt	36.452	105.466
	<u>2.235.557</u>	<u>3.178.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	412.231	178.134
Årets regulering af udskudt skat	1.544	-1.349
	<u>413.775</u>	<u>176.785</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	30.296	30.296
Kostpris 30. juni 2018	<u>30.296</u>	<u>30.296</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-26.433	-16.671
Årets afskrivninger	-3.863	-9.762
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>-30.296</u>	<u>-26.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>3.863</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	1.544	195
Udskudt skat af årets resultat	-1.544	1.349
	<u>0</u>	<u>1.544</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.544</u>
	<u>0</u>	<u>1.544</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	512.497	1.835
Årets overførte overskud eller underskud	1.447.105	510.662
	<u>1.959.602</u>	<u>512.497</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	3.245.000
Udloddet udbytte	-103.400	-3.245.000
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	29.134	923.252
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.134	-923.252
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	412.231	178.134
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-149.000
	<u>412.231</u>	<u>29.134</u>